Lage:  2 

Marginalnotizen in CA:  
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Linker Seitenrand: 
Nota 
Traditio predii in Hartheim 

Text:  
Notificamus Christi fidelibus, quod Ernest de Hartheim 
tradidit super aram sancti Nycolai predium, quale habuit 
Hartheim, presente advocato Dietrico de Vietenstein. 
Huius rei testes sunt per aurem tracti: 
idem Dietricus, 
Baldmarius et Dietherus frater eius de Halse, 
Eberhardus et frater eius Otto de Ekke, 
Albwinus de Steine, 
et ministeriales advocati Dietrici 
Gebhardus et frater eius Gotefridus de Prame, 
Purchardus de Wazzerburch, 
Imizo de Hartheim, 
Dietmarus cognatus ipsius Imizonis 
et ex familia huius ecclesie 
Erchengerus et frater eius Hartwicus 
et alii quam plures. 

Zur Datierung:  

Zum Besitz:   
predium, quale habuit Hartheim 
Hartham (Gem Alkoven, GB Eferding OÖ) 

Zum beteiligten Personenkreis:  

Tradent: 
Ernest de Hartheim  
Hartham (Gem Alkoven, GB Eferding OÖ) 

Anwesenheit des Vogtes: 
presente advocato Dietrico de Vietenstein. 

Wiesinger/Reutner: Schärding S. 168, Nr. 3.3.4.14.: 
Vichtenstein (GB Engelhartszell OÖ) 

Vogt: Graf Dietrich II. von Vornbach 
c. 1090 – + 1145 XI 29 
(nach Tyroller, Tafel 9 Nr. 42, Seite 90, 100, 101: erstes 
Vorkommen c. 1090) 
Literatur zur Vogtei: 
HAB 19, Seite 215, Anm. 586 
HAB 29, Seite 103, Anm. 284: Zur Vogtei und dem an den 
Traditionen beteiligten Personenkreis 
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Tritt auf in den Einträgen: 1a, 1b, 8, 10, 11, 13, 37a,b, 39, 
40, 56, 57a, 59, 66, 76, 79, 83, 85, 86, 99, 114a, 114b 
Zu Graf Dietrich von Vornbach-Vichtenstein (+ 1145) 
vgl. auch Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 381 mit 
Anm. 159. 

Zeugen: 
Huius rei testes sunt per aurem tracti: 

1) idem Dietricus (Graf Dietrich II.) 

2, 3) Baldmarius et Dietherus frater eius de Halse, 

4, 5) Eberhardus et frater eius Otto de Ekke, 
Zu Ort und Geschlecht: 
Marckhgott, Hochfreie, S. 14 – 21 und 
Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 49 und 87 f., hier S. 
87 Anm. 58 

„Ekke“ (abgegangen bei Kritzing, Gem Freinberg, GB 
Schärding OÖ) 

6) Albwinus de Steine, 

et ministeriales advocati Dietrici 
7, 8) Gebhardus et frater eius Gotefridus de Prame, 

9) Purchardus de Wazzerburch, 

10) Imizo de Hartheim, 

Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 59 Anm. 12: 
zu seiner Stellung als Vichtenstein’scher Ministeriale 

Hartham (Gem Alkoven, GB Eferding OÖ) 

11.) Dietmarus cognatus ipsius Imizonis 

et ex familia huius ecclesie 
12, 13) Erchengerus et frater eius Hartwicus